※日本医師会生涯教育講座1.5単位 【20.不眠、32．意識障害、68．精神科領域の救急】が取得できます。
※会終了後、情報交換会を予定しております。
※参加に伴う、弊社による先生ご自身の旅費を実費負担させていただきます。つきましては、ご所属の規定にしたがいますので、その際、手
続きに必要な書類等がございましたらご指示くださいますようにお願い申し上げます。

共催／川崎市医師会・川崎市内科医会 ・MSD株式会社

謹啓
 時下、先生には益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。 さて、この度「川崎睡眠研究会」を下記の日程にて開催させて頂
きたく存じます。ご多忙の中とは存じますが、是非とも、ご出席賜りますようご案内申し上げます。

謹白

日時：2016年 3月 9日（水） 19：00 ～21：00

場所：二子玉川 エクセルホテル東急 30F 「たまがわ」
         東京都世田谷区玉川1-14-1 TEL：03-3700-1093

  19：00 ～ 19：10   【製品紹介】         MSD株式会社

   【講演Ⅱ】

   『急性期患者における睡眠障害とせん妄』
   自治医科大学附属さいたま医療センター 麻酔科・集中治療部

教授  讃井 將満 先生

座長  帝京大学医学部附属溝口病院  精神神経科
                           教授  張 賢徳 先生

19：55 ～ 20:55   【特別講演】

    『難治性不眠障害におけるスボレキサントの使用経験 』
                        溝の口メンタルクリニック 院長  上村 誠 先生

  19：10 ～ 19：15   【開会の辞】    高津区医師会 会長  鶴谷 孝 先生

座長  日本医科大学武蔵小杉病院 精神科 部長 岸 泰宏 先生

20：55 ～21：00   【閉会の辞】 川崎市内科医会 医会長  出川 寿一 先生

  19：15 ～ 19：55   【一般講演】

    『認知症におけるスボレキサントの使用経験 』
                田中クリニック          院長  田中 柳水 先生

   【講演Ⅰ】

川崎睡眠研究会

後援／川崎市精神科医会

会場のご案内